
PROFESSEURS DE CLASSE - KLASSENLEHRPERSONEN 

Gymnase 

1F1 Stéphanie Baeriswyl Monney  
1F2 Heidi Donzallaz 
1F3 Sumiko Chablaix 
1F4 Cécile Boschung  
1F5 Christian Kreienbühl  
1F6 Lola Hostettler 
1F7 Dominique Rossier Büyüksagis 

2F1 Geneviève Bosco 
2F2 Armando Bodeo  
2F3 Logan Salmona 
2F4 Maxime Rumo 
2F5 Sandrine Ducaté  

3F1 Pauline Ceesay-Bloch 
3F2 Joëlle Zimmermann 
3F3 Alice Morandi  
3F4 Laure Grandmaison  
3F5 Valérie Gendre  
3F6 Olivier Vonlanthen  

4F1 Martine Vonlanthen  
4F2 Alain Bosson  
4F3 Philippe Geinoz  
4F4 Angel Corredera 
4F5 Raphaël Braunschweig 
4F6 Jacques-André Possa  

Gymnasium 

1D1 Nathalie Waser 
1D2 Sabine Marro Egger 

2D1 Daniela Caruso 
2D2 Philipp Baechler 

stephanie.baeriswyl@edufr.ch  
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valerie.gendre@edufr.ch 
olivier.vonlanthen01@edufr.ch 
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philippe.geinoz@edufr.ch  
angel.corredera@edufr.ch  
raphael.braunschweig@edufr.ch 
jacques-andre.possa@edufr.ch 

nathalie.waser@edufr.ch 
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3D1 Miriam Aebischer 
3D2 Anne Häberle 

4D1 Doris Leidinger 
4D2 Aki Shinomiya 

Gymnase/Gymnasium – Bilingue 

1B1 Christa Bachmann 
1B2 Elia Janett 

2B1 Walter Blum 
2B2 Chris Collomb 
2BS1 Stefan Odermatt  

3B1 Emmanuelle Masserey Sutter 
3BS1 Stephan Aerschmann 

4B1 
4B2 

David Bossart 
Pierre-Yves Meyer
Marine Grand 4BS1  

Ecole de commerce 

1G1 
1G2 
1G3 

2G1 
2G2 

miriam.aebischer@edufr.ch 
anne.haeberle@edufr.ch 

doris.leidinger@edufr.ch 
aki.shinomiya@edufr.ch  

christa.bachmann@edufr.ch 
elia.janett@edufr.ch 

walter.blum@edufr.ch 
chris.collomb@edufr.ch 
stefan.odermatt@edufr.ch 

emmanuelle.masserey@edufr.ch 
stephan.aerschmann@edufr.ch  

david.bossart@edufr.ch  
pierre-yves.meyer@edufr.ch 
marine.grand@edufr.ch

patricia.noel@edufr.ch 
helene.bayer@edufr.ch 
katrin.biderbost@edufr.ch 

noriane.donnet@edufr.ch 
heidi.aro@edufr.ch  

3G1 geraldine.maillard@edufr.ch 
3G2 

Patricia Noël  
Hélène Bayer 
Katrin Biderbost 

Noriane Donnet 
Heidi Bapst Aro

Géraldine Buntschu 
Emiliano Salomon  emiliano.salomon@edufr.ch 

Handelsmittelschule 

1R1 Cyril Cattin 
2R1 Polykarp Schaller 
3R1 Jens Anfindsen 

cyril.cattin@edufr.ch 
polykarp.schaller@edufr.ch 
jens.anfindsen@edufr.ch 
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